



Wrocław, 25.11.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-404/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (2)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawa wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem kardiokardiografów do ciąży bliźniaczej i pojedynczej oraz aparatu usg dla Kliniki Ginekologii i Położnictwa**, informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

Pytania dotyczą Załącznika nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1 oraz pakiet 2

1. Pytanie dotyczy pakietów 1 oraz 2, punktu nr 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie równoważne polegające na możliwości podłączenia stymulatora **wibracyjnego** płodu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Pytanie dotyczy pakietów 1 oraz 2, punkt nr 15

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na zastosowaniu dwóch innych gniazd niż RS-232 (Ethernet oraz USB), ale spełniających dokładnie taką samą funkcję jak wymagana przez zamawiającego: czyli gniazda do podłączenia systemu i urządzeń zewnętrznych? W naszej ocenie proponowane przez Zamawiającego rozwiązanie polegające na zastosowaniu dwóch gniazd RS-232 jest przestarzałe i bardzo rzadko spotykane w nowoczesnym sprzęcie medycznym, w związku z czym Zamawiający znacząco ogranicza konkurencję dopuszczając tylko aparaty starej generacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Pytanie dotyczy pakietów 1 oraz 2, punkt nr 16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedstawienia oświadczenia **producenta oferowanego kardiokardiografu**, że oferowane urządzenie współpracuje z Systemem Nadzoru Okołoporodowego Monako. Uzależnienie udziału w postępowaniu przetargowym od uzyskania oświadczenia pochodzącego od podmiotu trzeciego, mogącego mieć własny partykularny interes we wspieraniu niektórych tylko wykonawców, dystrybuujących jego produkt, i który to podmiot trzeci nie ma obowiązku oświadczenia takiego udzielić, przy czym odmowa jego udzielenia może być podyktowana jakimikolwiek bądź przesłankami i to nie tylko obiektywnymi, nie dość, że narusza powołany wyżej przepis art.7 ust.1 Pzp to nadto stoi w sprzeczności z treścią przepisu art.29 ust.2 Pzp.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



4. Pytanie dotyczy pakietów 1 oraz 2, punkt nr 17

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymogu z punktu nr 17 na „Możliwość Podłączenia aparatu do posiadanego systemu nadzoru okołoporodowego Monako”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert : 27.11.2019r., godz. 12:00 .

Nowy termin otwarcia ofert: 27.11.2019r., godz. 13:00.

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną